Artikelnummer

CRZ 24

Produktbeschreibung
Produkttyp
GroRe

Spezifikationen

Weitere technische Details
Gewicht

Adapterplatte
GroRe "104.27"

Mit Dichtung
Fur Anbaugehduse GroRe “104.27"

46,009

Adapterplatte, Gr.104.27, fur 24-polige
Ausschnitte Gr.104.27

Allgemeine Bestellinformationen

EAN-Code 13
Klassifizierung ecl@ss
Klassifizierung ETIM
Angaben zur Verpackung
Lange der Verpackung
Hoéhe der Verpackung
Tiefe der Verpackung
Gewicht der Verpackung
Volumen der Verpackung

Beschreibung der
Verpackung

Verpackungsmenge
EAN-Code 13 Verpackung

Gewicht der
Unterverpackung

Beschreibung der
Unterverpackung

Unterverpackungsmenge

EAN-Code 13
Unterverpackung

8015747039758
27440201
EC002309

160,00 mm
128,00 mm
350,00 mm
2,30 kg
7,17 dm3

Karton

50 St.
8015747039765

0,23 kg

Pack
5 St.

8015747039772



Artikelnummer

CRZ 24

Zeichnungen aus dem Katalog
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Hinweise

Die angegebenen Abmessungen in mm sind nicht verbindlich.
Technische Anderungen bleiben vorbehalten.




